
山丹公路段 2023 年 S301 线“两个集中” 
养护工程材料采购项目成交公告 

 

2023 年 6 月 19 日，甘肃省张掖公路事业发展中心山丹

公路段对 S301 线“两个集中”养护工程材料采购项目（项

目编号：SSD-CL02）完成询价评审工作，现将询价评审及成

交结果公告如下： 

一、评审结果  

经评审，肃南裕固族自治县鑫尚劳务有限公司报价最低

价，拟推荐为成交供应商。 

成交金额：（小写）217633.00 元，（大写）贰拾壹万柒

仟陆佰叁拾叁元整。 

二、 评审小组成员：杜发虎、吴永舜、毛维斌 

三、 监督小组成员：张啸天、高民山、徐良泉 

 

如对以上成交结果有异议，请于 2023 年 6 月 22 日 18

时前与甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段联系。 

联系人：张啸天       联系电话：13993625737 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 

  2023 年 6 月 19 日 


